spalio 27 d. sudarė statybos rangos sutartį Nr. VPS-199 (toliau – Sutartis) dėl Šakių r. sav. Žvirgždaičių sen. Žvirgždaičių mstl. Taikos gatvės Nr. Žvi-5 su asfalto danga paprastojo remonto darbų atlikimo (toliau – Darbai). Pradinė sutarties vertė su PVM yra 149 000,00 (vienas šimtas keturiasdešimt devyni tūkstančiai eurų 00 ct) eurų.
1. Sutarties 84 punkte nustatyta, kad sutartis jos galiojimo laikotarpiu gali būti keičiama neatliekant naujos pirkimo procedūros, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsniu.
2. [bookmark: _Hlk140673082][bookmark: _Hlk133488822][bookmark:

[...]

_Hlk167198664]Sutarties vykdymo metu iškilo poreikis įsigyti papildomų darbų: pakeisti esamą pralaidą nuovažoje į miestelio kapines įrengiant pralaidą iš plastikinių gofruotų vamzdžių, įrengti asfalto dangą 2 nuovažose, kurių vertė pagal lokalinę sąmatą yra – 2 885,31 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt penki eurai 31 ct) su PVM, (2 384,55 Eur be PVM). Papildomų darbų kaina nustatyta naudojant Sutartyje numatytų darbų įkainius.
[bookmark: _Hlk129936253]4. LR viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPĮ) 89 straipsnio 1 dalies 2 punkte numatyta, kad Pirkimo

[...]

vadovaujantis LR viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 2 punktu, Sutarties 71, 84 punktų nuostatomis,
susitarė dėl toliau išvardintų sąlygų:
1. Įsigyti papildomų Šakių r. sav. Žvirgždaičių sen. Žvirgždaičių mstl. Taikos gatvės Nr. Žvi-5 su asfalto danga paprastojo remonto darbų atlikimo, kurių vertė pagal lokalinę sąmatą yra – 2 885,31 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt penki eurai 31 ct) su PVM, (2 384,55 Eur be PVM), tai sudaro 1,9 proc. pradinės Sutarties vertės.
2. Susitarimas įsigalioja jo pasirašymo dieną ir galioja iki Sutarties galiojimo pabaigos.
3. Šis Susitarimas sudarytas lietuvių kalba, pasirašant kvalifikuotais elektroniniais parašais.